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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 820,788 745,157 75,631

1.지방자치단체이전수입 90,653 90,653 0

1.교육경비보조금 90,653 90,653 0

1.기초지방자치단체전입금 90,653 90,653 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 90,653 90,653 0

2.지방교육자치단체이전수입 730,135 654,504 75,631

1.교육비특별회계전입금수입 730,135 654,504 75,631

1.교육비특별회계전입금 730,135 654,504 75,631

1.학교운영비전입금 272,356 261,055 11,301 학교기본운영비(유) : 911,000원 * 1교 = 911,000

학교기본운영비(초) : 10,390,000원 * 1교 = 10,390,000

2.목적사업비전입금 394,490 357,117 37,373
교육공무직원처우개선비 : -18,405,000원 * 1

교 =
-18,405,000

교육공무직원처우개선비 : 18,405,000원 * 1교

 =
18,405,000

(성립전_3추)통학차량보조원인건비 : 

6,304,000원 * 1교 =
6,304,000

(성립전_3추)3종시설물하반기정기안전점검비 :

 1,241,000원 * 1교 =
1,241,000

교육공무직원처우개선비 : 25,000원 * 1교 = 25,000

(성립전_3추)2학기코로나19대응방역활동인력지

원비 : 2,226,000원 * 1교 =
2,226,000

(성립전_3추)2학기코로나19대응방역활동인력지

원비 : 557,000원 * 1교 =
557,000

(성립전_3추)교과보충집중프로그램운영비 : 

6,770,000원 * 1교 =
6,770,000

(성립전_3추)코로나19대응 유치원원방과후과정

운영비 : 450,000원 * 1교 =
450,000

(성립전_3추)공기정화확대설치 : 1,800,000원 

* 1교 =
1,800,000

(성립전_3추)공기정화확대설치 : 18,000,000원

 * 1교 =
18,000,000

3.급식비지원금 31,580 12,814 18,766
(성립전_3추)학교급식경비지원(초등) : 

12,040,000원 * 1교 =
12,040,000

(성립전_3추)학교급식경비지원(초등) : 

4,760,000원 * 1교 =
4,760,000

(성립전_3추)학교급식경비지원(유) : 

1,966,000원 * 1교 =
1,966,000

4.방과후학교활동비지원금 1,080 1,080 0

5.돌봄활동운영비지원금 16,406 14,106 2,300
(성립전_3추)다함께꿈터운영비 : 2,300,000원 

* 1교 =
2,300,000

6.누리과정비지원금 14,223 8,332 5,891
(성립전_3추)누리과정지원(유아학비지원) : 

1,610,000원 * 1교 =
1,610,000

(성립전_3추)누리과정지원(유아학비지원) : 

2,671,000원 * 1교 =
2,671,000
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(성립전_3추)누리과정지원(유아학비지원) : 

1,610,000원 * 1교 =
1,610,000

2.자체수입 26,422 30,246 -3,824

1.학부모부담수입 25,604 26,886 -1,282

1.수익자부담수입 25,604 26,886 -1,282

1.급식비 25,604 26,886 -1,282

1.급식비 25,604 22,211 3,393 급식비(교직원) : 1,130,680원*1교 = 1,131,000

(성립전_3추)초등돌봄교실간식비 : 706,000원

*1회 =
706,000

(성립전_3추)초등돌봄교실간식비 : 836,000원

*1회 =
836,000

(성립전_3추)초등돌봄교실간식비 : 720,000원

*1회 =
720,000

2.우유급식비 0 4,675 -4,675 우유급식비(교직원) : -1,169,000원*1교 = -1,169,000

우유급식비(초) : -3,506,000원*1교 = -3,506,000

2.행정활동수입 818 3,360 -2,542

1.사용료및수수료 26 2,400 -2,374

1.사용료및수수료 26 2,400 -2,374

1.사용료 26 2,400 -2,374 시설사용료 : -2,374,000원*1교 = -2,374,000

2.자산수입 20 20 0

1.자산매각대 20 20 0

1.자산매각대 20 20 0

3.기타행정활동수입 772 940 -168

1.기타행정활동수입 772 940 -168

1.기타행정활동수입 772 940 -168 이자수입 : -200,000원*1교 = -200,000

카드포인트수입 : 32,000원*1회 = 32,000

3.기타수입 16,972 16,972 0

1.전년도이월금 16,972 16,972 0

1.순세계잉여금 1,494 1,494 0

1.순세계잉여금 1,494 1,494 0

1.순세계잉여금 1,494 1,494 0

2.정산대상재원사용잔액 15,478 15,478 0
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1.정산대상재원사용잔액 15,478 15,478 0

1.정산대상재원사용잔액 15,478 15,478 0

세입합계 864,182 792,375 71,807
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1.인적자원 운용 42,775 44,020 -1,245

1.기타 교직원보수 10,790 10,460 330

1.교직원대체인건비 2,030 1,700 330

1.[초]직원대체인건비 2,030 1,700 330

1.기간제직원인건비 2,030 1,700 330 대체인건비 : 330,000원*1회 = 330,000

2.학교운영지원수당 8,760 8,760 0

1.[초]교원연구비 8,760 8,760 0

1.학교운영지원수당 8,760 8,760 0

2.교직원 복지 및 역량강화 31,985 33,560 -1,575

1.교직원연수 0 600 -600

1.[초]직무연수 0 600 -600

1.운영수당 0 600 -600 심폐소생술교육비 : -600,000원*1회 = -600,000

2.교직원복지 31,985 32,960 -975

1.[초]교직원문화행사 0 1,000 -1,000

1.교직원복지비 0 1,000 -1,000
문화및체육연수운영비 : -1,000,000원*1회

 =
-1,000,000

2.[초]교육공무직원 처우개선비 31,985 31,960 25

1.무기계약직원인건비 31,985 31,960 25 가족수당 : -680,000원*1교 = -680,000

근속수당 : -1,508,000원*1교 = -1,508,000

정액급식비 : 1,000원*1교 = 1,000

정기상여금 : 1,462,000원*1교 = 1,462,000

명절휴가비 : 750,000원*1교 = 750,000

2.학생복지/교육격차 해소 141,243 98,248 42,995

1.급식 관리 80,041 63,155 16,886

1.학교급식운영 80,041 63,155 16,886

1.[초]우유급식비 0 4,675 -4,675

1.우유대금 0 4,675 -4,675 우유대금(초) : -3,506,000원*1교 = -3,506,000

우유대금(교직원) : -1,169,000원*1교 = -1,169,000

2.[초]급식운영비 34,533 29,772 4,761
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1.무기계약직원인건비 14,813 11,000 3,813
급식배식원인건비(자체) : 3,813,000원*1

명 =
3,813,000

2.일반수용비 1,018 1,018 0

3.연료비 1,000 1,000 0

4.무기계약직원법정부담금 2,500 2,500 0

5.전출금 15,202 14,254 948 교직원식품비(수) : 948,000원*1교 = 948,000

3.[초]급식운영비(목적) 45,508 28,708 16,800

1.무기계약직원인건비 6,190 4,002 2,188
(성립전_3추)급식배식원인건비 : 

1,880,000원*1회 =
1,880,000

(성립전_3추)급식배식원인건비 : 308,000

원*1회 =
308,000

2.일반수용비 1,160 800 360
(성립전_3추)급식실운영비 : 360,000원*1

회 =
360,000

3.전출금 38,158 23,906 14,252 (성립전_3추)식품비 : 5,686,000원*2회 = 11,372,000

(성립전_3추)식품비 : 2,880,000원*1회 = 2,880,000

2.보건관리 37,254 14,789 22,465

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 4,884 5,002 -118

1.[초]학교안전공제회비 334 402 -68

1.학생복지비 334 402 -68 학교안전공제회비(초) : -48,000원*1회 = -48,000

학교안전공제회비(유) : -20,000원*1회 = -20,000

2.[초]학생건강검사 1,150 1,400 -250

1.학생복지비 1,150 1,400 -250 학생건강검진비 : -250,000원*1회 = -250,000

3.[초]보건실운영 1,400 1,200 200

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 400 200 200 교직원결핵검사비 : 200,000원*1회 = 200,000

3.학생복지비 500 500 0

4.[국고][초]흡연예방실천학교운영(국고)2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.[국고]학교환경위생관리 32,370 9,787 22,583

1.[초]먹는물관리 3,564 3,564 0

1.일반수용비 3,564 3,564 0

2.[초]공기질측정 0 0 0
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1.일반수용비 0 0 0

3.[초]방역관리 975 975 0

1.일반수용비 975 975 0

4.[초]어린이활동공간관리 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

5.[초]기타학교환경위생관리 23,008 3,208 19,800

1.일반수용비 3,208 3,208 0

2.시설비 19,800 0 19,800
(성립전_3추)공기정화장치확대설치비(목

적) : 18,000,000원*1회 =
18,000,000

(성립전_3추)공기정화장치확대설치비(목

적) : 1,800,000원*1회 =
1,800,000

6.[초]방역활동인력지원인건비(목적) 3,866 1,640 2,226

1.운영수당 3,866 1,640 2,226
(성립전_3추)학교방역활동인력지원비 : 

2,225,890원*1회 =
2,226,000

7.[국고][초]학교방역활동인력지원비 557 0 557

1.운영수당 557 0 557
(성립전_3추)학교방역활동인력지원비 : 

556,470원*1회 =
557,000

3.학생복지 23,948 20,304 3,644

1.학생복지운영 23,948 20,304 3,644

1.[초]통학차량운영지원 11,340 14,000 -2,660

1.무기계약직원인건비 0 1,500 -1,500
통학차량보조원인건비(자체) : -1,500,000

원*1명 =
-1,500,000

2.일반수용비 5,100 6,000 -900 통학버스수선비 : -300,000원*1회 = -300,000

통학버스운영비 : -600,000원*1회 = -600,000

3.연료비 6,000 6,500 -500 통학버스유류비 : -500,000원*1회 = -500,000

4.맞춤형복지비 240 0 240 맞춤형복지비 : 240,000원*1명 = 240,000

2.[초]통학차량보조원인건비(목적) 12,608 6,304 6,304

1.무기계약직원인건비 11,421 5,662 5,759 (성립전_3추)인건비 : 1,235,250*4회 = 4,941,000

(성립전_3추)연차수당 : 75,000원*1회 = 75,000

(성립전_3추)퇴직금 : 743,000원*1회 = 743,000

2.무기계약직원법정부담금 1,187 642 545 (성립전_3추)4대보험료 : 109,000원*5회 = 545,000

3.기본적 교육활동 99,287 94,576 4,711

1.교과 활동 89,557 83,176 6,381
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1.교과활동지원 10,256 6,990 3,266

1.[초]학습준비물지원 2,250 2,250 0

1.학습준비물 2,250 2,250 0

2.[초]보결(대강)수업관리 500 500 0

1.운영수당 500 500 0

3.[초]기초학력지도 0 1,750 -1,750

1.운영수당 0 950 -950
기초학력교실프로그램강사비 : -950,000원

*1회 =
-950,000

2.교육운영비 0 800 -800
기초학력교실프로그램운영비 : -800,000원

*1회 =
-800,000

4.[초]성장배려학년제운영 153 300 -147

1.교육운영비 153 300 -147 성장배려학년제운영비 : -147,000원*1회 = -147,000

5.[초]학생주도성프로젝트활동운영 393 2,000 -1,607

1.교육운영비 393 2,000 -1,607
학생주도성프로그램활동비 : -1,607,000원

*1회 =
-1,607,000

6.[초]기타교과활동지원 190 190 0

1.교육운영비 190 190 0

7.[초]교과보충 집중 프로그램 운영비(목적)6,770 0 6,770

1.운영수당 6,400 0 6,400 (성립전_3추)강사비 : 800,000원*8회 = 6,400,000

2.교육운영비 370 0 370 (성립전_3추)운영비 : 370,000원*1회 = 370,000

2.과학 교과활동 686 1,500 -814

1.[초]과학실운영 686 1,500 -814

1.교육운영비 686 1,500 -814 과학교구구입 : -317,000원*1회 = -317,000

실험실습재료구입 : -497,000원*1회 = -497,000

3.체육 교과활동 2,193 3,185 -992

1.[초]체육교과운영 147 1,000 -853

1.교육운영비 147 1,000 -853 체육물품구입 : -453,000원*1회 = -453,000

대회출전비 : -400,000원*1회 = -400,000

2.[초]건강체력교실운영 61 200 -139

1.교육운영비 61 200 -139 건강체육교실운영비 : -139,000원*1회 = -139,000

3.[초]초등생존수영운영(목적) 485 485 0
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1.교육운영비 485 485 0

4.[초]학교스포츠클럽운영(목적) 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

4.외국어 교과활동 40,000 40,000 0

1.[초]원어민보조교사운영(목적) 40,000 40,000 0

1.기간제직원인건비 32,500 32,500 0

2.일반수용비 4,800 4,800 0

3.기간제직원법정부담금 2,700 2,700 0

5.특수교육교과활동 14,884 14,884 0

1.[초]특수교육교과운영 4,268 4,268 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

2.학습준비물 268 268 0

2.[초]사회복무요원(특수)인건비 8,076 8,076 0

1.기간제직원인건비 8,076 8,076 0

3.[초]특수교육대상학생원거리통학비(목적)1,460 1,460 0

1.교육운영비 1,460 1,460 0

4.[초]특수교육방과후교실운영(목적) 1,080 1,080 0

1.운영수당 140 140 0

2.교육운영비 940 940 0

6.유치원 교과활동 21,538 15,817 5,721

1.[유]유치원교과운영 6,315 6,485 -170

1.교육운영비 3,815 3,985 -170 현장체험학습운영비 : -170,000원*1회 = -170,000

2.비품구입비 2,000 2,000 0

3.도서구입비 500 500 0

2.[유]누리과정지원비 14,223 8,332 5,891

1.교육운영비 14,223 8,332 5,891
(성립전_3추)교육과정운영비(목적) : 

910,000원*1회 =
910,000

(성립전_3추)교육과정운영비(목적) : 

1,453,000원*1회 =
1,453,000

(성립전_3추)교육과정운영비(목적) : 

910,000원*1회 =
910,000
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(성립전_3추)방과후과정운영비(목적) : 

1,217,820원*1회 =
1,218,000

(성립전_3추)방과후과정운영비(목적) : 

700,000원*1회 =
700,000

(성립전_3추)방과후과정운영비(목적) : 

700,000원*1회 =
700,000

3.[유]교육과정운영비(목적) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

7.정보교과활동 0 800 -800

1.[초]정보교과운영 0 800 -800

1.교육운영비 0 800 -800 정보교과운영비 : -800,000원*1회 = -800,000

2.창의적 체험활동 9,730 11,400 -1,670

1.자율활동 730 2,000 -1,270

1.[초]학생자치회활동운영 730 2,000 -1,270

1.학생복지비 730 2,000 -1,270 학생자치회운영비 : -1,270,000원*1회 = -1,270,000

2.현장체험학습활동 1,000 1,000 0

1.[초]문화예술교육활성화(체험버스지원)(목적)1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.동아리활동 8,000 8,400 -400

1.[초]동아리활동 0 400 -400

1.교육운영비 0 400 -400 학교스포츠클럽운영비 : -400,000원*1회 = -400,000

2.[초]연극동아리(군) 8,000 8,000 0

1.운영수당 7,600 7,600 0

2.교육운영비 400 400 0

4.선택적 교육활동 268,216 264,214 4,002

1.방과후학교 운영 139,304 134,292 5,012

1.방과후학교운영 25,296 25,296 0

1.[초]방과후학교운영 692 692 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 692 692 0

2.[초]농산어촌 방과후학교 운영(목적)5,104 5,104 0
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1.운영수당 4,304 4,304 0

2.교육운영비 800 800 0

3.[초]문화예술거점 교육기관운영(목적)19,500 19,500 0

1.일반수용비 4,500 4,500 0

2.운영수당 10,000 10,000 0

3.교육운영비 5,000 5,000 0

2.[국고]돌봄교실운영 84,658 80,096 4,562

1.[초]돌봄교실운영(목적) 39,227 39,227 0

1.무기계약직원인건비 24,969 25,550 -581 인건비(개나리반) : 496,000원*1명 = 496,000

퇴직금(개나리반) : -1,077,000원*1명 = -1,077,000

2.급식용식재료비 1,926 1,926 0

3.교육운영비 8,850 8,850 0

4.무기계약직원법정부담금 3,482 2,901 581 4대보험료(잣나무반) : 581,000원*1명 = 581,000

2.[초]돌봄교실간식비(수익자) 9,801 7,539 2,262

1.급식용식재료비 9,801 7,539 2,262 (성립전_3추)간식비 : 706,000원*1회 = 706,000

(성립전_3추)간식비 : 720,000원*1회 = 720,000

(성립전_3추)간식비 : 836,000원*1회 = 836,000

3.[초]다함께꿈터운영(목적) 5,630 3,330 2,300

1.운영수당 1,400 0 1,400
(성립전_3추)아동관리수당 : 350,000원*4

회 =
1,400,000

2.교육운영비 4,230 3,330 900
(성립전_3추)기타운영비 : 300,000원*3회 

=
900,000

4.[국고][초]돌봄교실 시설확충비(국고)30,000 30,000 0

1.시설비 30,000 30,000 0

3.유치원방과후과정운영 29,350 28,900 450

1.[유]유치원방과후과정운영 2,850 2,400 450

1.교육운영비 2,850 2,400 450
(성립전_3추)코로나19대응방과후과정운영

비(목적) : 150,000원*3개월 =
450,000

2.[유]유치원방과후전담사인건비 2,000 2,000 0

1.무기계약직원인건비 2,000 2,000 0

2.무기계약직원법정부담금 0 0 0
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3.[유]유치원방과후전담사인건비(목적)14,800 14,800 0

1.무기계약직원인건비 13,158 13,158 0

2.무기계약직원법정부담금 1,642 1,642 0

4.[유](군)(혁신)빛깔있는교육과정운영5,000 5,000 0

1.운영수당 600 600 0

2.교육운영비 4,400 4,400 0

5.[유](군)(혁신)방과후학교운영 2,500 2,500 0

1.운영수당 2,500 2,500 0

6.[유](군)(균등)책놀이숲놀이 2,200 2,200 0

1.운영수당 2,000 2,000 0

2.교육운영비 200 200 0

2.독서활동 23,080 24,090 -1,010

1.독서활동운영 23,080 24,090 -1,010

1.[초]도서관운영 8,970 8,780 190

1.교육운영비 2,500 2,310 190 독서행사비 : 190,000원*1회 = 190,000

2.도서구입비 6,470 6,470 0

2.[초]사서인건비 0 1,200 -1,200

1.무기계약직원인건비 0 1,000 -1,000 인건비(자체/목적) : -1,000,000원*1명 = -1,000,000

2.무기계약직원법정부담금 0 200 -200 4대보험료(자체/목적) : -200,000원*1명 = -200,000

3.[초]사서업무수당(목적) 120 120 0

1.운영수당 120 120 0

4.[초]사서인건비(목적) 13,990 13,990 0

1.무기계약직원인건비 12,240 12,240 0

2.무기계약직원법정부담금 1,750 1,750 0

3.기타 선택적 교육활동 105,832 105,832 0

1.기타선택적교육운영 105,832 105,832 0

1.[초]혁신학교운영(목적) 13,279 13,279 0

1.운영수당 0 100 -100
전문적학습공동체강사비 : -100,000원*1회

 =
-100,000
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2.교육운영비 13,279 13,179 100
전문적학습공동체운영비 : 100,000원*1회 

=
100,000

2.[초]두드림학교운영 3,500 3,500 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.교육운영비 2,500 2,500 0

3.[초]기타선택적교육운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.[초]433소규모협력학습운영(목적) 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

5.[초](혁신)독서프로젝트(목적) 3,000 3,000 0

1.운영수당 600 600 0

2.교육운영비 2,400 2,400 0

6.[초](혁신)마을이야기프로젝트(목적)2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

7.[초](군)(혁신)빛깔있는독서프로그램3,000 3,000 0

1.운영수당 1,170 1,170 0

2.교육운영비 1,830 1,830 0 달빛도서관운영비 : -67,000원*1회 = -67,000

한학기한권읽기 : 67,000원*1회 = 67,000

8.[초](군)(혁신)빛깔있는기초학력프로그램10,000 10,000 0

1.운영수당 4,000 4,000 0

2.교육운영비 6,000 6,000 0

9.[초](군)(혁신)빛깔있는사제동행프로그램2,240 2,240 0

1.교육운영비 2,240 2,240 0

10.[초](군)(혁신)빛깔있는바른인성프로그램6,000 6,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

11.[초](군)(혁신)빛깔있는문화예술체험2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

12.[초](군)(혁신)빛깔있는학예술집중5,460 5,460 0

1.운영수당 5,460 5,460 0

강인순 2021년 12월 17일 11시 09분 20초 13 경기도교육청 상면초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

13.[초](군)(혁신)빛깔있는체험학습 3,000 3,000 0

1.운영수당 180 180 0

2.교육운영비 2,820 2,820 0

14.[초](군)(혁신)빛깔있는학교축제 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

15.[초](군)(균등)드론활용SW프로그램운영900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

16.[초](군)(혁신)방과후학교운영 17,000 17,000 0

1.운영수당 14,400 14,400 0

2.교육운영비 2,600 2,600 0

17.[초](군)(혁신)문화예술특별프로그램15,000 15,000 0

1.운영수당 14,400 14,400 0

2.교육운영비 600 600 0

18.[초](군)(혁신)영어교육활성화프로그램1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

19.[초](군)(혁신)초등생존수영 553 553 0

1.운영수당 400 400 0

2.교육운영비 153 153 0

20.[초](군)(혁신)마을교사어깨동무기초학력3,000 3,000 0

1.운영수당 3,000 3,000 0

21.[초]드론활용SW프로그램운영(목적) 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

22.[초]책놀이숲놀이(목적) 6,000 6,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

23.[초](군)(혁신)빛깔있는영어교육프로그램800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

5.교육활동 지원 96,995 98,795 -1,800

1.교무업무 운영 10,786 11,886 -1,100
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교무학사운영 10,786 11,886 -1,100

1.[초]교무학사운영 0 600 -600

1.교육운영비 0 600 -600 교육공동체운영비 : -600,000원*1회 = -600,000

2.[초]입학식,졸업식행사 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

3.[초]교육활동홍보 600 1,100 -500

1.일반수용비 400 400 0

2.교육운영비 200 700 -500 교육활동홍보 : -500,000원*1회 = -500,000

4.[초]행정실무사인건비(목적) 8,786 8,786 0

1.무기계약직원인건비 7,360 7,360 0

2.무기계약직원법정부담금 1,426 1,426 0

2.생활지도운영 6,000 6,000 0

1.학생생활상담지도 6,000 6,000 0

1.[초]학생보호인력(학교안전지킴이)운영(목적)6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

3.학습지원실 운영 2,560 3,260 -700

1.정보화실운영 2,560 3,260 -700

1.[초]정보화업무지원 1,560 2,260 -700

1.일반수용비 1,560 1,660 -100 소프트웨어구입 : -60,000원*1회 = -60,000

방송장비운영비 : -40,000원*1회 = -40,000

2.교육운영비 0 600 -600 컴퓨터실운영비 : -600,000원*1회 = -600,000

2.[초]정보화기자재구매및관리 1,000 1,000 0

1.비품구입비 1,000 1,000 0

4.교육여건 개선 77,649 77,649 0

1.교육환경개선 77,649 77,649 0

1.[초]기타교육환경개선 77,649 77,649 0

1.시설비 77,649 77,649 0

6.학교 일반운영 200,188 177,044 23,144
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교기관 운영 46,727 46,236 491

1.부서기본운영 28,591 30,236 -1,645

1.[초]교장실운영 10,760 10,760 0

1.일반수용비 800 800 0

2.일반업무추진비 6,960 6,960 0

3.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 15,907 17,552 -1,645

1.일반수용비 4,065 4,910 -845 재정보증보험료 : -69,000원*1회 = -69,000

퇴직연금운용수수료 : -76,000원*1회 = -76,000

토너구입 : -700,000원*1회 = -700,000

2.여비 2,794 3,194 -400 교직원출장비 : -400,000원*1회 = -400,000

3.교직원복지비 160 560 -400 특근매식비 : -400,000원*1회 = -400,000

4.비품구입비 8,888 8,888 0

3.[초]교무실운영 1,924 1,924 0

1.일반수용비 1,924 1,924 0

2.병설유치원기본운영 18,136 16,000 2,136

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 2,570 1,900 670

1.전기요금 1,000 1,000 0

2.연료비 1,570 900 670 유류비 : 670,000원*1회 = 670,000

2.[유]유치원시설장비유지 7,055 7,055 0

1.일반수용비 7,055 7,055 0

3.[유]유치원운영 650 1,000 -350

1.학교운영지원수당 150 500 -350 교원보결수당 : -350,000원*1회 = -350,000

2.일반수용비 200 200 0

3.여비 300 300 0

4.[유]유치원어린이놀이시설운영 400 550 -150

1.일반수용비 400 550 -150 어린이놀이시설검사 : -100,000원*1회 = -100,000

어린이놀이시설소독 : -50,000원*1회 = -50,000
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.[유]공기정화장치유지비(목적) 352 352 0

1.일반수용비 352 352 0

6.[유](유)학교급식운영 7,044 5,078 1,966

1.무기계약직원인건비 643 643 0

2.일반수용비 128 128 0

3.전출금 6,273 4,307 1,966
(성립전_3추)식품비(목적) : 1,966,000원

*1회 =
1,966,000

7.[유](유)방역관리 65 65 0

1.일반수용비 65 65 0

2.시설 장비 유지 151,261 128,108 23,153

1.학교시설장비유지 151,261 128,108 23,153

1.[초]공공요금및제세공과금 31,522 32,932 -1,410

1.전기요금 21,000 21,000 0

2.상하수도료 4,400 5,200 -800 상하수도료 : -800,000원*1교 = -800,000

3.기타공공요금 6,122 6,732 -610 우편요금 : -110,000원*1교 = -110,000

전화요금 : -500,000원*1교 = -500,000

2.[초]시설일반관리 36,221 12,664 23,557

1.일반수용비 36,221 12,664 23,557 시설관리용품구입 : 500,000원*1교 = 500,000

시설소규모수선비 : 23,175,000원*1교 = 23,175,000

승강기검사비 : -18,000원*1교 = -18,000

초등어린이놀이시설소독 : -100,000원*1교

 =
-100,000

3.[초]시설미화관리 26,160 26,160 0

1.무기계약직원인건비 23,360 23,360 0

2.일반수용비 800 800 0

3.맞춤형복지비 800 800 0

4.무기계약직원법정부담금 1,200 1,200 0

4.[초]당직관리 26,612 27,212 -600

1.기간제직원인건비 23,212 23,212 0

2.일반수용비 600 600 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.연료비 900 1,400 -500 당직실유류비 : -500,000원*1회 = -500,000

4.맞춤형복지비 700 800 -100 맞춤형복지비 : -100,000원*1명 = -100,000

5.기간제직원법정부담금 1,200 1,200 0

5.[초]시설관리용역 28,264 27,899 365

1.일반수용비 28,264 27,899 365 전기안전관리 : 365,000원*1교 = 365,000

6.[초]제3종시설물 정기안전점검(목적)2,482 1,241 1,241

1.일반수용비 2,482 1,241 1,241
(성립전_3추)3종시설물안전점검비 : 

1,241,000원*1회 =
1,241,000

3.학교운영 협력 2,200 2,700 -500

1.학교운영위원회운영 400 400 0

1.[초]학교운영위원회운영 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0

2.학부모협력 1,800 2,300 -500

1.[초]학부모회운영 1,800 2,300 -500

1.교육운영비 1,800 2,300 -500 학부모회운영비 : -500,000원*1회 = -500,000

7.학교 재무활동 15,478 15,478 0

1.반환금 15,478 15,478 0

1.반환금 15,478 15,478 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 15,478 15,478 0

1.반환금 15,478 15,478 0

세출합계 864,182 792,375 71,807
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